O6opynoBaHue: bl 45/18

Cxema:2016-2017 moaudumkaumusa. KopnycHele getanu

1

Pykositka BepxHaa YD45-2.06. 00-00:

Co1 0801.034800 MB45/40. MB45/45.MB50/45 NB45/18 PykosiTka Front handle comp

C02 BuHTbl ST4,8X16F BuHTbl ST4,8X16F 1
MpyxwnHa KoHWYeckas cxaTus kaptepa

C03 0801.009800 YD45.00.00-4: MpyxwuHa Tower spring 1

MB45/40.MB45/45.MB50/45.M645/18
Onopa NpyXuHbl KOHUYECKO Ceano

Co04 0801.009900 YD45.00.00-3 Onopa NpyXuHbl KOHWYECKOW Ceano Towe spring body 1
OkpaH ans uenn YD45.00.00.01-00: .
Co05 0801.010100 MB45/40.1B45/45.M650/45 NB45/18 OkpaH Ans uenu blN52/20-45/18 Chain catcher 1
CO06 0801.010200 BuHT M5x16 nop 3sé3nouxky GB/T2672 BuHT M5x16 nop 3B€3004Ky 1
co7 0801.017400 Barnywka nogywku YD45.00.00-9 3arnyLuka nogyLukm Damper cover 1
BuHT M?? YD50.00.00-9:
cos 0801032800 MB45/40.M1645/45.N650/45.N645/18 Bunr !
MogyLika peanHoBasi aHTUBMGPaLIMOHHas MogyLuka peanHoBast
c09 0801013300 npasasi/nesas YD45.01.00.07-00 aHTMBMGpauroHHas npasas/nesas Crankcase damper !

Cc10 0801.032800 Hemndep 6eH3obaka nes. YD45.03.02-00 Demndep 6eH3obaka nesbi Fuel tank damper 1




Ynop pe3nHoBbIA Kopnyca nuibl
C11 0801.032600 YD45.03.00-1: Ynop Stopper 1
MB45/40.Mb45/45.1MB50/45.1M645/18
Kopnyc knanaHa 6anaHca Bosagyxa
C12 0801.033900 YD45.03.00-5 Kopnyc knanaHa 6anaHca Bo3gyxa Balancer seat 1
KnanaH 6anaHca Bo3ayxa TonnueHoro | KnanaH 6anaHca Bosgyxa TOMAMBHOO
Cc13 0801.033600 6adka B COOPE fadka B c60pe Balancer assy 1
lMpyxuHa KonbLieBas TOPCUOHHAs Kypka . )

C14 0801.025800 rasa YD38-3.03.00-8: MB40/40 MpyxwuHa Trigger spring 1
C15 0801.061400 Kpblwka kHonkn,YS45-52C015 KpbiLika Knob cap 1
C16 0801.061320 MpyxuHa KHoMkK apoccens MpyxuHa KHOMKK Apoccens Spring 1
Cc17 0801.061330 LTndT KHOMKM Apoccens Wrngpt Throttle interlok pin 1
C17,1 0801.061331 Knonka gpoccens B c6ope, Bl 45/52 KHonka 1
c18 0801.025700 Briokupatop kypka rasa YD38-3.03.00-9: Brokupatop Throttle interlock arm 1

MB40/40
Cc19 0801.026100 Kpeiwka Gnok. kypka poccens, YS45- KpbiLuka Rear handle cover 1

52C019
C20 0801.025900 Kypok rasa YD38-3.03.00-7: Nb40/40 Kypok Trigger 1
c21 0801.025200 Wrwdpr 5x24 kypra rasa GB/T119.2: Wrngpr Trigger Pin®6x25 1

MNB640/40

Camope3s STM4.2x25 nop 3B€3A04Ky

GB/T845:

c22 0801.022500 MB40/40.11545/40.1545/45. ME50/45.M545 Camopes L
/18

C23 0801.022550 BeHsobak-ocHoBaHve bl145-52 Ben3obak bI152/20-45/18 Fuel tank 1

Cxema:2016-2017 moaundmkaums. MoplHeBas rpynna

AOT

ﬁ‘gfﬁ

AO8 A0S ALO A1l Al2

R

A0S

M3

\e

\
\
A36 \A37 |43




0801.061251

Linnunap B cbope. br45/16

Liununpp B c6.

AO1 0801.007501 lanka M5 lanka M5 Nut M5
A02 0801.007500 Mawnenb rnywntens YD45.01.09-1 MaHenb rnywutens Muffler cover
Mmywwurens YD45.01.09.01-00:
A03 0801.007600 MB45/40.1B45/45.11550/45.MB645/18 Fnywwrens Muffler
A04 0801.007700 Mpoknaaka rnywwutens YD45.01.00-2 Mpoknaaka rnywurens Muffler gasket
A05 0801.007800 Bonrt M5x§;:50'%1u..|(;81<221ymmem Bont M5x87 nopg wrpk raywumntens Muffler bolt
Bont M5x20 nopa 3B€3a04Ky UMnNuHApa
A06 0801.001000 GB/T6191: b M5x30
: MB40/40.MB45/40.M645/45.MB50/45.M6545 onT VX
/18
A07 BuHT M5X20 BuHT M5X20
Liunuupp d43 Nb 45 YD45.01.02-1: .
A08 0801.007100 TB45/40 ME45/45.NB45/18 Livnungp Cylinder
Mpoknagka agantepa uMnuHapa )
A09 0801.008100 P AYD4%.01 Opzé'l Ap Mpoknaaka aganTtepa uvnuHapa Inlet pipe gasket
A10 0801.008200 ApanTtep umnuHapa YD45.01.02.01-00 Apantep uununapa Inlet pipe
BuHT M5x12 nopg 3sé3nouky GB/T2672:
Al 0801.008300 MB45/40.M645/45.1550/45.N645/18 Bukt
A12 0801.061410 Mnowagaka kapbiopatopa,YS45-52A012 Mnowaaka kap6iopaTtopa Carburetor bracket
A13 BuHT M5X14 BuHt M5X14
A14 0801.013600 Mpoknazka kapbiopatopa acGecTosas Mpoknapaka kap6iopaTopa acbecTosasi Asbestos mat
YD45.01.00-3
A15 0801.013700 Mpoknazka KYaSE;O nggg-iznacmxoaaﬂ Mpoknaaka kapGlopaTopa nnactukoBas Spacer
Brynka ynnotHuTenbHas Tennomsonstopa BTynka ynnoTHuTenbHas L
A16 0801.008400 YD45.01.00-17 TennouaonsTopa Lining ring
Mpoknaaka noa nnowaaky kap6opaTtopa Mpoknagka nop nnowaaky
A17 0801.013500 YD45.01.00-4 Kap6loparopa Bracket gasket
A18 0801.008500 Mpoknaaka umnuagpa YD45.01.00-1 Mpoknapka uMnuHapa Cylinder gasket
Konbua 43x1.2 nopLuHesble 2wt . .
A19 0801.008700 H YD45.01 _%3_2 Konbua 43x1.2 nopliHeBble 2wwT Piston ring
MoplieHb 43x11-36 2-konbua-43x1.2 MNb .
A20 0801.008900 45 YD45.01.03-1 MopleHb 43x11-36 2-konbua-43x1.2 Piston
A21 0801.009300 Maney nopwHeson 11x34 Maneu nopwHeson 11x34 Piston pin
A22 0801.009000 KonbLo 12x1 cTonopHoe npyxvuHHoe KonbLo 12x1 cTonopHoe npyxuHHoe Piston clip
nanbLia NopLIHEBOro nanbLia NopLIHEBOro
MoawwmnHuk 11x15x12.5 nroneyatbiii o . .
A23 0801.009600 YD45.01.03.02-00 MogwwunHuk 11x15x12.5 uronbyatebi | Piston needle bearingKBK11x15x12.5
KonbLo orpaHnunTensHoe uronsdatoro | KonbLo orpaHMunTensHOe Urons4aToro
A24 0801.009400 nogwmnHuka YD45.01.03-5 nogLwmnHuka Washer
Konensan YD45.01.03.01-00:
A25 0801.009500 MB45/40.M645/45.M650/45.N645/18 Koneran Crankshaft
A26 0801.002300 LLinoHka 3x3.5x10 GB/T1099 LLinoHka 3x3.5x10 Woodruff key3x10
Tpy6ka BcacbiBatoLlasi 2.5x6x105
A27 0801.016700 YD45.01.01.01-2: Tpybka Vacuum pipe
MB45/40.MB45/45.MB50/45.1MbB45/18
XomyTnk YD45.01.01.01-3: . .
A28 0801.016600 MB45/40.11545/45.M550/45.M645/18 XomyTuk Vacuum pipe clip
LWTyuep M-o6p. YD45.01.01.03-00. NB o
A29 0801.016800 45/40. 45/45. 50/45. 4518 LWTyuep M-o6pasHbiii Elbow
A30 BbicokoTeMnepatypHbIii pykaB BbicokoTeMnepaTypHbIii pykas High-temperature sleeve
Bcraska peavHoBas. YD45.01.00-27. .
A31 0801.014700 MB45/40. 45/45. 50/45. 45/18 BcraBka pesuH Guide(LH)
A32 0801.017100 CanbHuk 15x35x5. YD45.01.00.08-00 CanbHuk 15x35x5 Oil seal-left(large)
A33 BuHT M5X30 BuHT M5X30 Screw M5x30
A34 0801.016910 KapTtep nes. Kaptep nes. Crankcase-left
Hemndep kaptepa nes. YD45.01.00-10:
A35 0801.015100 NB45/40.M645/45.1650/45.16545/18 Oemndep Crankcase damper-left
A36 0801.017000 KonbLo 38x2 cTonopHoe ¢ nankamu ans KonbLo 38x2 cTonopHoe ¢ nankamu Clip 35
orBepcTus GB/T893.1 Ons otBepcTUst
MoawmnHmk 6202 P6, oTKpbITBIN,
A37 0801.012800 15x35x11. MNB 45/40.45/45.50/45.45/18. MoawnnHnk6202P6 Bearing6202
CM.5001.000300
LWt 5x10 GB/T119.2: ) .
A38 0801.014600 MB45/40.MB45/45.1550/45.N645/18 Wrnpr Location pin
A39 0801.017510 Mpoknapaka kapTepa Mpoknapaka kapTepa Crankcase gasket
A40 0801.014410 KapTep npas. KapTtep npas. Crankcase-right
Hemndep kapTtepa npas. YD45.01.00-11: .
A41 0801.013200 B45/40.1645/45.M650/45.M645/18 Hemndep Crankcase damper-right
CanbHuk 15x28x5. YD45.01.00.09-00. . .
A42 0801.012700 NB45/40.MB45/45.MB50/45 NB45/18 CanbHuk 15x28x5 Oil seal-right(small)
A43 0801.003100 Wnunbka AYM8-M8x26-8.8 kpennenus | LUnunbka AYM8-M8x26-8.8 kpenneHus

LwuHbl GB/T900

LLUMHbI

Cxema:2016-2017 moaudukaums. Cuctema nuTaHus




D1

Doz

D24 D25 D26

1

D01 0801.061300 KnanaHn Bo3aywwHbIn,YS45-52D001 KnanaH Air valve

Kpbilwka kopnyca nunbl BepxHsisi,Y S45- Kpbilwka kopnyca BepxHsist B152/20-
D02 0801.061310 52D002 45/18 Top cover 1
D03 BuHT M5X16 nopa 3B€3804ky BuHT M5X16 nopa 3B€3ao4yky 1

Bapaluek Kpbilky hunbsTpa Bo3ayLLIHOTO
D04 0801.020200 YD45.05.01-00: BUHT Kkpblwku counbTpa Br52/20-45/18 Air filter cover knob 1
MB45/40.MB45/45.MB50/45.1MB45/18
LLan6a15x26x1 6apallka KpbILLK/
dunbTpa Bo3aywHoro YD45.05.00-2:

D05 0801.020300 MB40/40.[545/40.MB45/45.M550/45.1545 LWan6a15x26x1 Air filter cover knob washer 1
/18
D06 0801.061340 Kpeiwka duneTpa Bo3aywwHoro, YS45- Kpbiuka Air filter cover 1
52D006
D07 0801.061350 Hemndep Bo3aywHoro unsTpa [Hemndep Bo3aywHoro punsTpa Air filter damper 1
D08 0801.014010 OunkTp Boa,quUHbIVI,sY2345-52DOO8 Bl42- durnbTp Air filter 1
D09 YNnoTH. konbLo Bo3a.counnbTpa YNnoTH. konbLo Bo3a.counbTpa Washer 1
Pe3unHka c otBepctuem LH ans PesunHka ¢ otBepctnem LH ans .
D10 0801.031200 perynupoBku kapbtopatopa YD45.00.00-6 perynupoBku kapbtopatopa Guide(T) 1

D11 0801.013801 Kap6topatop. YS45-52D011. Bl 45-52 Kap6topatop BI152/20-45/18 Carburetor 1




Wnunbka GM5-M5x30 kpennexus

Wnunbka GM5-M5x30 kpenneHust

D12 0801.014100 xapBropaTopa GB/T899 kapBiopaTopa Stud M5x39A
D13 0801.013900 OcHoBaHve cdunbTpa YD45.01.00.02-00 OcHoBaHwue unbTpa Mainfold
Wnunbka GM5-M5x30 kpennexus Wnunbka GM5-M5x30 kpenneHus
D14 0801.014100 kap6topatopa GB/T899 kapbtopaTtopa
D15 0801.014200 Ynop pesuHoBbii YD45.01.00-5 Ynop pe3nHoBbIN Mainfold damper
YNNOoTHUTENb PE3VHOBLIN PYKOATKU YNNOTHUTENb PE3VNHOBbIN PYKOATKN
D16 0801013000 ApoccenbHon 3acnoHku YD45.01.00-7 [poccernbHON 3acnoHKN Choke rod damper
Pblvar Bo3ayLLHON 3aCNOHKN o
D17 0801.013100 YD45.01.00.03-00 Pbiyar BosayLIHON 3acnoHKkn Choke rod
D18 0801.013000 YHHOTHMTeJ:Ib PEe3VHOBBIN PYKOATKM YnnotHuTenb PE3MHOBBLIN PYKOATKM Damper
apoccenbHol 3acnoHkn YD45.01.00-7 [LPOCCENbHOM 3aCNOHKN
D19 0801.014500 [eTtanb kopnyca pe3avHoBas YD45.01.00-6 [eTanb Kkopnyca pe3vHoBas Dust shield
D20 0801.034100 Tara kypka rasa YD45 .01. 00-25 Tara kypka rasa Throttle rod
Tpy6ka TonnueHas YD45.03.00-2: .
D21 0801.033400 MB45/40.M545/45.M650/45.11645/18 Tpy6ra Fuel pipe
D22 0801.061360 XOMyT TONMUBHOrO hunbTpa XOMyT TONMMBHOrO hunbTpa Pendant
D23 0801.033500 dunbTp ToNnmeHbIN YD45.03.03-00 PUNbTP TONMUBHBIN Fuel filter assy
Kpbiwka TonnueHoro 6ayka B cbope 24
D24 0801.033300 YD45.01.00.05 Kpbiwka TonnmeHoro 6a4ka B cbope Fuel cap
Mpoknaaka KpbILWKK ToNnuBHOro 6adka | Mpoknaaka KpbiLKY TonnmneHoro 6avka
D25 0801.033200 24.7x3.55x1.5 pes. YD38-3.03.02-3 24.7x3.55x1.5 pea. Fuel cap washer
Llenoyka KpbILLKM TOMNMBHOIrO/MacnsiHoro
D26 0801.016400 bauka YD45 .01.00.05-2: Lienouka Element

MB40/40.MB45/40.MB45/45.1MB50/45.MB45
/18

Cxema:2016-2017 moaundukaumsa. Cuctema Topmo3sa, Kpenéx




F29,

FO1 0801.010700 BuHT M5x10 Ananor 0801.001050 BuHT M5x10 1

F02 0801.003400 Ynop 3ybyatelii ans 6eHsonun Ynop 3ybuatbiii ans 6eHsonun Spike bumper 1

FO3 0801.015500 BuHT M4x8 noga 3Bé3gouky GB/T2672 BuHT M4x8 nopa 3BE3404Ky 1
[llamnep kapTepa orpaHN4UTenNb Lienm [lamnep kapTepa orpaHu4uTensb Lenm )

Fo4 0801.017600 Kpbiwka nnacturyatas YD45.01.00-18 Kpbllwka nnactuHyaTas Guide plate 1




F05 0801.061420 Mpoknaaka 3aLy.nnacTuHbl Mpoknagka 3aLy.nnacTuHbl Guide plate gasket
Hanpasnstowas uenn YD45.01.00-16: . .
F06 0801.011500 NB45/40.ME45/45.ME50/45.MB45/18 Hanpasnstowasn Chain guide
Bpekep B cbope BI145/18 Bl 52/18 2015,
FO7 0801.028010 2016, 2017 samera 0801.028020 Bpekep B c6ope Brake assy
F08 0801.061430 dukcatop dukcaTop Brake damper
F09 0801.061440 CTOnopHoe KonbLo CTonopHoe konbLo Snap ring®5
F10 0801.029100 LWai6a 5.2x20x1.2 YD45-3.04.00-10 Lai6a 5.2x20x1.2 Washer®6.2xd18x1
MpyxuHa konbLesas ¢ nankamu pyKosiTku MpyxwuHa konbLesas ¢ nankamu . .
F11 0801.018400 Topmo3a Lenv BGpekepa pYKOSITKM TOpMO3a Lienu Gpekepa Recoil spring
Pblyar omxvmHol Topmo3sa Lenu 6pekepa
YD38-3.04.00-4:
F12 0801.019100 MB40/40.MB45/40.MB45/45.1550/45.11545 Poivar Front hand guard
/18
Maney 6x40 LUMNMHAPUYECKUIA C TONIOBKOW .
F13 0801.040100 Gpekepa YDA45. 04. 00-16: NB45/18 Maney Stopper pin
F14 0801.041600 LWan6a 5x1 6bicTpocbémHas GB/T896: WaiBa Snap ringd3
MB45/18
F15 0801.018000 Btynka 6.3x9x15 6pekepa YD45. 04. 00-15 Brtynka 6.3x9x15 6pekepa Front hand jacket
Manew 48x4x30 uMnNUHApUYECKUA C
F16 0801.040400 ronoBkow 6pekepa YD45. 04. 00-17: Maney, Guard pin
MB45/18
OrpaHuuuTenb ckoba Topmosa Lenu
F17 0801.042500 Gpekepa YDA45. 04. 00-13: 545/18 OrpaHnyutens Stopper plate
F18 0801.042400 LWan6a 4x1 6bicTpoctéMHas GB/T896: Wai6a Snap ring®4
NB45/18
F19 0801.020100 [aiika M8 ¢ dnaHuem GB/T6177.1 [avika M8 ¢ dnaHuem Nut M8x1.25
Kpblwka 6pekepa Topmosa Lenun 6pekepa
F20 0801.042100 YD45-2. 04. 01-00: NB45/18 Kpbiwka Clutch cover
F21 0801.028800 Camopes STM4.2x9.5 1on 3883A0KY | 5110065 STM4.2x9.5 non 3883m0uky
GB/T845
MaHenb npyxuHbl Topmo3a Lenu BGpekepa MaHenb Npy1HbI TOpMO3a Lenu .
F22 0801.041400 YD45. 04. 00-1 Gpekepa Brake spring cover
3BeHO pblyara OTXXMMHOTO TOPMO3a Lienm
F23 0801.040800 Gpekepa YDA45. 04. 00-3: N545/18 3BeHO Brake lever(Sub)
Pblyar omxvmHo Topmosa Lenu bpekepa .
F24 0801.041000 YD45. 04. 00-4: NB45/18 Pobivar Brake lever(Main)
LWTndpt 3x9 6pekepa GB/T119.2:
F25 0801.019300 MB40/40.MB645/40.1MB45/45.MB50/45.MB45 Wrndpt Brake lever pin
/18
F26 BuHTbl 3,9X8F BuHThI 3,9X8F
Kpbiwka nnacturyatas YD45.04.00-11 , Kpblwka nnactuHyatas gamnep .
Fa7 0801.028700 famnep 6pekepa orpaHuymTenb Lenu 6pekepa orpaHuymTenb Lenu Tensioned plate
BUWHT HaTskeHus uenn+ynop HaTshkeHus .
F28 0801.028550 YS45-52F028 BM52/20-45/18 BuHT HaTspkeHust BI152/20-45/18 Tensioned bolt set
F29 0801.030000 JleHTa 6nOKMPOBKM 3BE304KM TOpMO3a | JleHTa GIoKMPOBKM 3BE3A04KM TOPMO3a Brake band
Hanpasnsiowas npy>uvHel Topmosa Lenu
6pekepa YD45.04.00-14:
F30 0801.019400 MB40/40.MB45/40.MB45/45.MB50/45.11545 Hanpasnsatouias Brake arm
/18
MpyxuHa uMnMHapuyeckas Topmosa Lenu
6pekepa YD45.04.00-9: .
F31 0801.019500 M540/40.MB45/40.M645/45 N550/45.11545 Mpyxura Brake spring(sub)
/18
MpyxuHa uMnuHapuyeckas Topmosa Lenu . .
F32 0801.040500 Gpekepa YDA45 .04. 00-10: NB45/18 MpyxwuHa Brake spring(main)
OKpaH nblnesalwmTHbIA TopMo3a Lenun OKpaH nblnesawuTHbIA TopMo3a Lenmn
F33 0801.042300 6pekepa YDA5. 04. 00-7 N Gpekepa Sawdust protector

Cxema:2016-2017 moaudukaums. Ctaptep, MarHeTo, KOMNNeKTyLwme




1

BO1 BuHT M5X20 BuHT M5X20

B02 0801.017200 Karywka 3axuranmns YD45.01.11.01-00 Karyluka 3axuranmns Ignition coil 1
BO3 Kpbllwka- mamxeT cBeyHas KpbliLka- marxeT cBe4Has Igniton cover 1
B04 0801.061390 MpoBog BKMYEHNS 3aXKUraHUst MpoBoA BKMOYEHUS 3aXUraHUS Cord 1




MnacTuHa ukcupyrowas MaHxeT

B05 0801.015300 YD45.01.00-20 MnacTuHa dukeupyowas MaHxeT Oil seal plate
B06 0801.015500 BuHT M4x8 nopa 3sé3pouky GB/T2672 BuHT M4x8 nopg 3B&3804ky
BO7 0801.015700 MaxoBuk B c6ope YD45.01.10.01-00A MaxoBwk B cbope Flywheel
lanka M8x1 camokoHTpsiLLascsa
GB/T6177.2: .
B08 0801.004400 | nE40/40.MB45/40.MB45/45.MB50/45.1545 Faika
/18
B09 0801.043601 Craptep B c6ope BI145/18 Craptep B cbope BI152/20-45/18 Start assy
PykosiTka pyyHoro ctaptepa YD38-5.02.00
B10 0801.032200 4: NB45/40.N645/45.N550/45.N1645/18 Pykositka Start knob
LLIHyp py4Horo ctapTepa 3x920
YD45.02.00-7:
B1 0801.032300 MB40/40.M545/40.11545/45.M650/45.MB45 UHyp Start rope
/18
BcTaBka pe3viHoBasi Nof, BUHTbI BcTaBka pe3vwHoBas Noj BUHTbI .
B12 0801.044400 kapBiopatopa kapBiopatopa Guide(LH)
B13 BuHTEl M5X14 BuHTEl M5X14
B14 0801.061370 Kpblwka ctapTepa Kpblwka ctaptepa Start cover
MpyknHa NeHTouYHast py4Horo cTapTepa
B15 0801.032100 YD45.02.00-5: MpyxwuHa Start spring
MB45/40.MB45/45.MB50/45.1NMB45/18
Kopnyc npyuHbl py4Horo ctapTepa
B16 0801.032000 YD45.02.00-3: Kopnyc Start spring cover
MB45/40.MB45/45.MB50/45.1MbB45/18
B17 0801.061380 MyckoBon LWKknB FY(_‘]SS_;;5I524 07 bln45/18 ks Reel
LLlai6a 5x15x1.2 GB/T96:
B18 0801.021800 MNB40/40.MB45/40.MB45/45.MB50/45.MB45 Waiba Washer®5.2x$16x1
/18
Camopes ST4.8x14 nop 3BE3004KY .
B19 0801.031700 GBIT9074.19 Camope3 ST4.8x14 nopa 3BE3004Ky
Koxyx MaxoBwKa BO3[yLLIHOMO NoToKa
B20 0801.031500 YD45.02.00-1 Koxxyx MaxoBvKa BO34yLUHOrO NoToka Fan cover
B21 0801.015000 Konnayok Beikntoyatens YD45.01.11-1 Konnayok Bbikntovatens Switch damper
Bbikntoyaternb 3axuraHns KynmcHbIn o .
B22 0801.014900 YD45.01.11.03-00 BoIKkntouaTesb 3aX1raHns KynmcHbIin On-off switch
B23 0801.014800 Knemma "macca" YD45.01.11-2 Knemma "macca" Ground strap
B24 0801.010700 BuHT M5x10 AHanor 0801.001050 BuHT M5x10
B25 0801.001100 Caeua saxuranus F8RTF. YD45.01.11.04- Cieva saxuranus F8RTF Spark plug

00

Cxema:2016-2017 moaudmkaumnsa. CuenneHue, MacnsiHbIN Hacoc




EO8
BO7 o H gy

1

Kpblwka macnsiHoro 6avka 20
E01 0801016500 YD45.01.00.05-1
Mpoknagka KpbiLwKKM MacnsHoro 6ayka Mpoknagka Kpblwky macnaHoro 6ayka
20x30x2 pe3. YD45.01.00.05-3 20x30x2 pes.

Kpbiwka macnsHoro 6ayka 20 Oil cap

EO2 0801.016300 Oil cap washer 1




Llenoyka KpbILLK/ TONMMBHOTO/MacAHOro
6aqka YD45 .01.00.05-2:

E03 0801.016400 NB40/40.M545/40.11545/45.MB50/45.MB45 Lenouka Element
/18
E04 KnanaH macnsiHo emKocTn KnanaH macnsiHon emkocTn Oil tank valve
EO5 dukcaTop MacnsaHoOn emKocTn dukcaTop MacnsaHOW eMKOCTU Oil tank valve retainer
E06 I'ybka Iybka Sponge
Macnonpoeog YD45.01.00-12: I
B07 0801.011000 MB45/40.MB45/45.1550/45.MB545/18 Macronposoa Oil pipe
E08 0801.011200 Hacoc macnsHbin YD45.01.15-00 Hacoc macnsHbin Oil pump
E09 0801.011400 ®opoyhka MaCJ‘ISIHOI"IOSHaCOCa YD45.01.00- dopcyHka MacnsHoro Hacoca QOil pump pipe
E10 0801.011100 BuHT M5X20 BuHT M5X20
KpblLLKa KpenneHns MacnsHoro Hacoca
E11 0801.012600 YD45.01.00-15: Kpebitka Oil pump cover
MB45/40.1MB645/45.1MB650/45.1Mb45/18
E12 BuHTel M4X10 BuHTEI M4X10
E13 0801.012500 Hepasik MacnsHoro H(;:\(;:OCEI YD45.01.00.06- YepBsik MacnsiHoro Hacoca Worm gear
E14 FepmeTnyHas rybka-canbHuK FepmeTnyHas rybka-canbHUK Sealed sponge
E15 0801.011300 dunbTp MacnsaHoro Hacoca YD45.01.00-23 dunbTp MacnsiHoro Hacoca Oil filter
MogwmnHuk 12x15x14.5 nrone4atbin o .
E16 0801.012200 wawkv cuennenns YD45.01.00.10-00 MNogwwmnHuk 12x15x14.5 nronbyatbii Clutch needle bearingK12x15x14.5
3Be3aoyka BedyLlas aAns
E17 0801.012400 BMN45/16,6M45/18,6MM52/18,6MN52/20,MB45 3Be3foyka BeayLas Sprocket
/40,MB45/45,MB50/45,MbB45/18
BapabaH cuennexus ans
E18 0801.012300 BrM45/16,6M45/18,6MM52/18,6MM52/20,MB45 BapabaH cuennexus Clutch drum
/40,MB45/45,MB50/45,MB45/19
LWanba cuenneHns LeHTpobexHoro o
E19 0801.012100 YD45.01.00-19 Wai6a cuennexuns LeHTpobexHoro Clutch washer
CuenneHue LeHTpobexHoe GanaHcupbl
E20 0801.011800 YD45.01.13.01-2: CuenneHve Clutch block
MB45/40.MB45/45.1MB50/45.1Mb45/18
CuenneHue LeHTpobexxHoe cepaLeBnHa
E21 0801.011900 M10 neB.pes. YD45.01.13.01-1: Cuennenne Clutch bracket
MB45/40.MB45/45.MB50/45.1Mb45/18
CuenneHue LeHTPoGeXHoe NpyXuHa
E22 0801.012000 konbuom YD45.01.13.01-3: Cuennexve Clutch spring
MB45/40.1MB645/45.1MB650/45.1Mb45/18
E23 0801.011700 CuenneHue ueHTpobexHoe B cbope CuenneHune ueHTpobexHoe B cbope Clutch assy

D66xM10nes.pes.-11 YD45.01.13.01-00

D66xM10neB.pes.

Cxema:2016-2017 moaudukaums. LLinHa n komnnekryrowme




605

606

607

(08

609

G10

611

612

0801.035700 Kosxyx wnHbl 45-50cm YD38-3.07.00-00 Koxyx wnHbl 45-50cm Guide bar cover
Llenb nunbHas Ne91LX/ war uenu 3/8"/
G02 0801.035800 TOMWMHa BEAyLero 3BeHa uenni.3mm Llenb Chain 1

(.050")/ ymcno BeayLLMx 3BeHbEB 6

LLvHa Hanpasnstowasn L=45cm/18"/1.3mm
"OREGON?" HeT koga: Mb45/45.MB650/45

GO03 0801.036000 LLnHa Guide bar 1




Go4 Macno Macno Oil bottle 1
G05 Ha6op nHcTpymeHTa Ha6op nHcTpymeHTa Tools 1
G06 MeHan ans nHcTpymeHTa Menan Ans uHcTpymeHTa Toolskit 1
G0o7 HanunbHuk ons 3aToyku Luenu HanunbHuk onsa 3aTouky uenu File 1
G08 OTBepTka OTBepTKa Screwdriver 1
G09 0801.027500 Kniou cBeuHoii. FY-PR45/52-E174 Kntoy cBe4HOW KOMOMHNUPOBAHHBIV Wrench 1
G10 LLlecTurpaHHbIN Kntoy LLlecTurpaHHbIi KoY S4 wrench ring spanner 1
G11 LLlecTurpaHHbIN KntoY LLlecTurpaHHbIn KoY S3 wrench ring spanner 1
G12 PykoBoacTso PykoBoacTtso Manual 1




